ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о

конкурсе на замещение должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления города

Нижнего Новгорода, утвержденное

постановлением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 30.01.2008 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской

области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в

Нижегородской области», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижнего

Новгорода, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 30.01.2008 № 13 (с изменениями, внесенными решениями

городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2011 № 126, от 23.05.2012

№ 71, от 26.09.2012 № 129, от 28.05.2014 № 91, от 16.12.2015 № 269, от 21.09.2016

№ 179, от 22.02.2017 № 43, от 20.06.2018 № 169, от 24.03.2021 № 73), следующие

изменения:

1.1. В пункте 2.2 после слов «глава города Нижнего Новгорода» дополнить

словами «, на замещение должности муниципальной службы в контрольно-

счетной палате города Нижнего Новгорода - председатель контрольно-счетной

палаты города Нижнего Новгорода».

 25.01.2023  № 8

consultantplus://offline/ref=1CF48AF3F602836EF225362A8DB189E44FDE255726FDB3DAEF5F55E9B7EA2661D572BF4CB95DCB476E41A2A5E13C218A758889F68F69571A63A38AF3T1k0H

2

1.2. В пункте 3.1 после слов «городской Думы города Нижнего Новгорода»

дополнить словами «, на официальном сайте контрольно-счетной палаты города

Нижнего Новгорода».

1.3. В абзаце втором пункта 5.3 после слов «глава города Нижнего

Новгорода» дополнить словами «, в контрольно-счетной палате города Нижнего

Новгорода - председатель контрольно-счетной палаты города Нижнего

Новгорода».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

города Нижнего Новгорода

Д.Г. Сивохин

 Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев